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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Edilgum
TNT poliestere filo continuo ad alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere filo continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -20°C

Edilgum Mineral SBS  -20°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112348
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1,0 10 20 8,00 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 112347
Scaglia di Ardesia/

Film PP
1,0 10 23 7,50 €

Ediltop

Ediltop Mineral

TNT poliestere filo continuo ad alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -15°C

APP  -15°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112568
Sabbietta Antiadesiva/

Film HDPE
1,0 10 20 6,70 €

TNT poliestere filo continuo ad alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 112569
Scaglia di Ardesia/

Film HDPE
1,0 10 23 6,70 €

TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 112273
Sabbietta Antiadesiva/

Film HDPE
1,0 10 25 4,90 €

4 - 112274
Sabbietta Antiadesiva/

Film HDPE
1,0 10 23 5,40 €

Edilflex APP  -10°C

TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,0 112270
Scaglia di Ardesia/

Film HDPE
1,0 10 25 5,10 €

- 4,5 112269
Scaglia di Ardesia/

Film HDPE
1,0 10 23 5,40 €

Edilflex Mineral APP  -10°C

Membrane Bitume Polimero Linea Edilizia

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-20oc/edilgum
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-20oc/edilgum-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-15oc/ediltop
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-15oc/ediltop-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-10oc/edilflex
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-10oc/edilflex-mineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 112768
Sabbietta Antiadesiva/

Film HDPE
1,0 10 28 4,70 €

4 - 111907
Sabbietta Antiadesiva/

Film HDPE
1,0 10 23 4,90 €

Edilpol APP  -5°C

TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,0 112541
Scaglia di Ardesia/

Film HDPE
1,0 10 25 4,70 €

- 4,5 112542
Scaglia di Ardesia/

Film HDPE
1,0 10 25 4,90 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,0 112510
Scaglia di Ardesia/

Film HDPE
1,0 10 28 4,40 €

- 4,5 112511
Scaglia di Ardesia/

Film HDPE
1,0 10 25 4,70 €

Edilpol Mineral

Edilpol Mineral Mix (Multicolor)

APP  -5°C

APP  -5°C

Membrane Bitume Polimero Linea Edilizia

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-5oc/edilpol
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-5oc/edilpol-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-5oc/edilpol-mineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

2 - 112799
TNT Polipropilene/
Film PE rimovibile

1,0 15 25 6,80 €

3 - 112800
TNT Polipropilene/
Film PE rimovibile

1,0 10 25 8,20 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 3,5 112125
Scaglia di Ardesia/
Film PE rimovibile

1,0 10 25 7,20 €

- 4,0 112126
Scaglia di Ardesia/
Film PE rimovibile

1,0 10 23 7,60 €

Edilstick

Edilstick Mineral

AUTOADESIVO -15°C

AUTOADESIVO -15°C

Edilstrip
Membrana tagliata in varie altezze

TAGLIAMURO

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Codice
Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 -
Sabbietta Antiadesiva/

Film HDPE

0,14
0,20
0,25
0,28
0,33
0,40
0,50

115558
115559
115613
115560
115561
115562
115563

10 - 6,10 €

4 -
Sabbietta Antiadesiva/

Film HDPE

0,14
0,20
0,25
0,28
0,33
0,40
0,50

115564
115565
115614
111566
115567
115568
115569

10 - 7,00 €

Membrane Bitume Polimero Linea Edilizia

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-autoadesive/flessibilita-a-freddo-15oc/edilstick
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-autoadesive/flessibilita-a-freddo-15oc/edilstick-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/edilstrip
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.

M
EM

BR
AN

E 
BI

TU
M

E 
PO

LI
M

ER
O

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 111763
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 10 20 10,70 €

5 - 155143
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 7,5 20 13,50 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 111678
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 10 20 9,60 €

4* - 112635
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 7,5 23 11,30 €

Novagum-P

Novagum-P Mineral

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -25°C

SBS  -25°C

* spessore su cimosa

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 111727
Sabbietta antiadesiva

Film PP
1 10 20 10,10 €

5 - 118814
Sabbietta antiadesiva

Film PP
1 7,5 20 11,70 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 111639
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 10 20 9,00 €

- 5,5 113571
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 7,5 23 10,80 €

Flexgum-P

Flexgum-P Mineral

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -20°C

SBS  -20°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112162 Black Diamond/Film PP 1 7,5 25 10,70 €

5 - 112774 Black Diamond/Film PP 1 7,5 20 13,20 €

Flexgum-P Dia
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -20°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/novagum-p
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/novagum-p-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flexgum-p
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flexgum-p-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flexgum-dia
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 111728
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 10 20 9,20 €

5 - 155132
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 7,5 20 11,90 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore /

Faccia inferiore
Altezza

Rotolo m
Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 111640 Scaglia di ardesia/Film PP 1 10 20 8,20 €

- 5 111641 Scaglia di ardesia/Film PP 1 10 20 8,90 €

Isogum-P

Isogum-P Mineral

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -20°C

SBS  -20°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 111759
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 10 25 7,20 €

4 - 111746
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 10 20 8,30 €

- 4 112352
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 10 25 7,20 €

Nova Isoroof Plus «S»
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -20°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4 118808
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 10 25 6,40 €

- 4,5 111658
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 10 23 7,60 €

- 5 111669
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 10 20 8,30 €

Nova Isoroof Plus «S» Mineral
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -20°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/isogum-p
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/isogum-p-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/nova-isoroof-plus
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/nova-isoroof-plus-s-mineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 111657
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 10 23 7,30 €

Isoroof-SBS Mineral
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -15°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 111738
Sabbietta antiadesiva/

Film PP
1 10 20 7,60 €

Isoroof-SBS
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -15°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/isoroof-sbs-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/isoroof-sbs
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.

M
EM

BR
AN

E 
BI

TU
M

E 
PO

LI
M

ER
O

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112067
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 11,10 €

Europol
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -25°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 112268
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 20 11,10 €

4* - 112345
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 7,5 23 11,90 €

Europol Mineral
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -25°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112120
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 10,40 €

5 - 113369
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 7,5 20 12,80 €

Novatop
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -20°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 kg 118395
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 20 10,40 €

4* - 111675
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 7,5 23 11,60 €

Novatop Mineral
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -20°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/europol
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/europol-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-app/novatop
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novatop-mineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 111901
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 10,00 €

5 - 118842
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 7,5 20 12,10 €

Novater S-C
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -15°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 111693
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 20 10,00 €

- 5 112146
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 18 10,70 €

Novater S-C Mineral
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -15°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 111773
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 25 8,20 €

4 - 111775
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 9,50 €

5 - 118817
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 7,5 20 11,60 €

Novater
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -10°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 111690
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 20 9,50 €

Novamineral
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -10°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-app/novater-s-c
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novater-s-c-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-app/novater
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novamineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 111732
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 25 6,70 €

4 - 111910
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 7,80 €

5 - 118818
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 7,5 20 10,20 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4 111665
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 25 7,10 €

- 4,5 111642
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 23 7,60 €

Isopol

Isopol Mineral

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -10°C

APP  -10°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 112552
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 25 6,00 €

4 - 111913
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 7,10 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4 111667
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 25 6,30 €

- 4,5 111648
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 23 7,00 €

Isopol-PL

Isopol-PL Mineral

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -10°C

APP  -10°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/isopol
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/isopol-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/isopol-pl
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/isopol-pl-mineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 111769
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 25 5,10 €

4 - 111916
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 6,20 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4 111646
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 25 5,80 €

- 4,5 111689
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 23 6,20 €

Novapol

Novapol Mineral

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -5°C

APP  -5°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 3 112332
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 34 4,20 €

- 4 112333
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 25 4,60 €

Novabit
Velo vetro rinforzato

APP  -5°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novapol
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novapol-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novabit
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 3,5 118816
Scaglia di ardesia/
Film PE removibile

1 10 25 8,20 €

Nova-SK Mineral
TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

AUTOADESIVO  -25°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

2 - 112785
TNT/

Film PE removibile
1 15 25 9,60 €

Nova-SK Alu
TNT poliestere rinforzato con fibre di vetro+Lamina di Allumino

AUTOADESIVO  -25°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

2 - 112267
TNT/

Film PE removibile
1 15 25 7,60 €

3 - 113377
TNT/

Film PE removibile
1 10 25 9,70 €

Nova-SK
TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

AUTOADESIVO  -25°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

2 - 112076
TNT/

Film PE removibile
1 15 25 7,10 €

3 - 112077
TNT/

Film PE removibile
1 10 25 8,60 €

4 - 112078
TNT/

Film PE removibile
1 10 20 9,80 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 3,5 111673
Scaglia di ardesia/
Film PE removibile

1 10 25 7,40 €

- 4 112128
Scaglia di ardesia/
Film PE removibile

1 10 23 7,80 €

Nova-Adhesive 20

Nova-Adhesive 20 Mineral

TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

AUTOADESIVO  -20°C

AUTOADESIVO  -20°C

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-autoadesive/nova-sk-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-autoadesive/nova-sk-alu
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-autoadesive/nova-sk
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-autoadesive/nova-adhesive-20
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-autoadesive/nova-adhesive-20-mineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112112
Film HDPE/
Film HDPE

1 10 20 10,40 €

Novar-CH SBS
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro
Membrana Certificata Anti-Radice

ANTIRADICE SBS  -20°C

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 111771
Film HDPE/
Film HDPE

1 10 20 11,00 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 113591
Film HDPE/
Film HDPE

1 10 20 8,60 €

Novar-CH

Novar-CH/S

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro
Membrana Certificata Anti-Radice

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro
Membrana Certificata Anti-Radice

ANTIRADICE APP  -15°C

ANTIRADICE APP  -10°C

Membrane Antiradice

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/novar-ch-sbs
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novar-ch
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novar-ch-s
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112787
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 12,90 €

Novater SP FR
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -20°C NO-FIRE

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4,5 116947
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 20 11,00 €

- 5 119740
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 7,5 25 12,10 €

4* - 112500
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 7,5 23 13,40 €

Novater SP FR Mineral
TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -20°C NO-FIRE

* spessore su cimosa

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112160
“Black Diamond”/

Film HDPE
1,1 7,5 25 15,00 €

5 - 118824
“Black Diamond”/

Film HDPE
1,1 7,5 20 17,10 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4* - 112197
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1,1 7,5 20 16,20 €

Eurostar

Eurostar Reflecta

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

TNT poliestere Filo Continuo alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

APP  -30°C NO-FIRE

APP  -30°C NO-FIRE

* spessore su cimosa

Membrane classificate no fire

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novater-sp-fr
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novater-sp-fr-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/eurostar
https://www.soprema.it/it/eurostar-reflecta
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 5 112775
Scaglia di ardesia/Film 

HDPE
1 7,5 20 12,10 €

- 5,5 111637 Scaglia di ardesia/Film PP 1 7,5 23 13,20 €

Flexgum-P HFR Mineral
TNT poliestere alta stabilità dimensionale rinforzato con fibre di vetro

SBS  -20°C NO-FIRE

Membrane classificate no fire

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112647
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 11,00 €

5 - 155121
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 7,5 20 13,10 €

6 - -
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 7,5 20 15,20 €

Novabond Ponti
Membrana Certificata per Implacati Stradali

APP  -20°C PONTI

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 5,5 115939
Scaglia di ardesia/

Film PP
1 7,5 20 12,90 €

Novagum-HP Mineral
Membrana con elevati valori di resistenza alla grandine

SBS  -25°C RESISTENZA ALLA GRANDINE

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-20oc/flexgum-p-hfr-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-app/novabond-ponti
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-25oc/novagum-hp-mineral
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112520
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 10,10 €

5 - 112521
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 7,5 20 12,10 €

Novaponti
Membrana Certificata per Implacati Stradali

APP  -15°C PONTI

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

3 - 111765
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 25 8,80 €

4 - 112504
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 10,20 €

Novall-I «A»
Membrana Certificata Anti-Radon

SBS  -15°C ANTI-RADON

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 111899
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 8,80 €

Novater S-A
Membrana Certificata Anti-Radon

APP  -10°C ANTI-RADON

* Spessore su cimosa

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 152963
Texface/

Film HDPE
1 10 23 11,80 €

4* 117801
Scaglie di ardesia/

Film HDPE
1 10 23 12,50 €

Novatwin
Membrana per rifacimenti

BI-COMPOUND -20

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/novaponti
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-15oc/novall-i-a
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-10oc/novater-s-a
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-20oc/novatwin
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

1,5 - 113594
TNT/

Film HDPE
1 20 25 5,40 €

Monoter
Strato di Scorrimento / Separazione

APP  -10°C SEPARAZIONE

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4 - 112636
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 8,90 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

4* - 111677
Scaglia di ardesia/

Film HDPE
1 10 20 8,90 €

Novalite

Novalite Mineral

Membrana ultraleggera

Membrana ultraleggera

APP -20°C LIGHT

APP -20°C LIGHT

* spessore su graniglia

Membrane Bitume Polimero Professionali

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

2 - 112335
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 15 25 7,40 €

3 - 111766
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 25 8,60 €

4 - 111767
Sabbietta antiadesiva/

Film HDPE
1 10 20 10,00 €

Novall-I
Membrana Certificata Barriera-Vapore

SBS  -15°C BARRIERA VAPORE

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-10oc/monoter
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-20oc/novalite
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-20oc/novalite-mineral
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-15oc/novall-i
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Note: I prezzi esposti delle versioni Mineral sono riferite al colore grigio. Per le versioni colorate aggiungere al prezzo netto di vendita le seguenti maggiorazioni: ardesia rossa, 
verde e testa di moro + €/mq. 0,15 - ardesia bianca + €/mq. 0,35 - ardesia Reflecta + €/mq. 0,50. Per la finitura superficiale TexFace aggiungere al prezzo netto di vendita 
la seguente maggiorazione: + €/mq. 0,10.
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Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 1,1 112638
Film HDPE/
Film HDPE

1 30 25 3,40 €

Nova-Per
Membrana Forata

MEMBRANA FORATA

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4 112336
Film PP/

Film HDPE
1 10 25 7,50 €

Nova UP
Membrana per pareti verticali e fondazioni

APP  -15°C FONDAZIONI

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4 114104
Lamina Al/
Film HDPE

1 10 25 15,70 €

Spessore
mm

Peso
kg/m²

Codice
Faccia Superiore/
Faccia Inferiore

Altezza
Rotolo m

Lunghezza
Rotolo m

Rotoli per
Pallet Nr.

Prezzo/m²

- 4 114099
Lamina Cu/
Film HDPE

1 10 25 47,80 €

Nova-AL SBS

Nova-CU SBS

Membrana con finitura superficiale in lamina d’alluminio goffrato

Membrana con finitura superficiale in lamina di rame goffrato

SBS  -25°C LAMINA

SBS  -25°C LAMINA

Membrane Bitume Polimero Professionali

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/nova-per
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpp-app/flessibilita-a-freddo-15oc/nova-up
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-25oc/nova-al-sbs
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/membrane-bpe-sbs/flessibilita-a-freddo-25oc/nova-cu-sbs




47

TE
GO

LE
 B

IT
UM

IN
OS

E

Peso kg/m² Codice m² pallet m² pacco Pacchi pallet Prezzo/m²

10,5 114321 158,6 3,05 52 17,00 €

Peso kg/m² Codice m² pallet m² pacco Pacchi pallet Prezzo/m²

10,5 114670 158,6 3,05 52 19,00 €

Peso kg/m² Codice m² pallet m² pacco Pacchi pallet Prezzo/m²

9,4 113951 158,6 3,05 52 15,30 €

Peso kg/m² Codice m² pallet m² pacco Pacchi pallet Prezzo/m²

9,4 113892 158,6 3,05 52 16,20 €

Peso kg/m² Codice m² pallet m² pacco Pacchi pallet Prezzo/m²

11,7 113954 128 2 64 27,10 €

Columbia (rettangolare)

Manitoba (arco)

Terranova (rettangolare)

Quebec (arco)

Yucon (rettangolare mix)

Tegole Bituminose

Tegole Bituminose

Tegole Bituminose

Tegole Bituminose

Tegole Bituminose

CONSEGNE: Quotazioni valide per reso del materiale franco destino con un minimo d’ordine di 3 bancali o in abbinamento a membrane bituminose. Isole escluse. Disponibilità 10 gg.

Tegole Bituminose
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Accessori per Tegole Bituminose

Quantità Codice Cartucce per scatola Prezzo/pz Prezzo/conf.

1 011001 20 € 9,10 € 182,00

Lunghezza mm Codice kg per scatola Prezzo/kg Prezzo/conf

20 152863 5 € 12,20 € 61,00

25 152861 5 € 12,20 € 61,00

Quantità Codice pz. per scatola Prezzo/pz Prezzo/conf.

1 113970 16 € 13,50 € 216,00

Colle Sopratuile

Chiodi Zincati

Areatore Standard Nero

Mastice cartuccia da 310 ml

Chiodi zincati lisci ad aderenza migliorata

Areatore standard nero

Ø / Altezza mm Codice Altezza mm Lunghezza mm pz. per scatola Prezzo/pz Prezzo/conf.

75 / 240 113946 240 - 20 € 11,50 € 230,00

Ø / Altezza mm Codice Altezza mm Lunghezza mm pz. per scatola Prezzo/pz Prezzo/conf.

75 / 240 114959 240 - 20 € 30,00 € 360,00

Areatore Ideal TPE

Areatore Special Nero o Marrone

Altri diametri ed altezze disponibili su richiesta

Altri diametri ed altezze disponibili su richiesta

Prodotti Complementari e Accessori

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/tegole-bituminose/colle-sopratuile
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/tegole-bituminose/chiodi-zincati
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/tegole-bituminose/aeratore-standard-nero
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/tegole-bituminose/aeratore-special-nero-o-marrone


49

PR
OD

OT
TI

 C
OM

PL
EM

EN
TA

RI
 E

 A
CC

ES
SO

RI
Ø mm Codice Lunghezza mm pz. per scatola Prezzo/pz. Prezzo/conf.

100 x 100 113889 425 10 € 15,00 € 150,00

Ø mm Codice Lunghezza mm pz. per scatola Prezzo/pz. Prezzo/conf.

65 x 100 113888 425 10 € 14,00 € 140,00

Ø / Altezza mm Codice Note pz. per scatola Prezzo/pezzo Prezzo/conf.

60 / 240 113881 - 25  € 5,80  € 145,00 

80 / 240 117058 forata 25  € 7,40  € 185,00 

100 / 240 113893 forata 25  € 8,40  € 210,00 

125 / 240 115257 forata 18  € 10,00  € 180,00 

140 / 240 113927 forata -  € 12,00 -

160 / 240 113955 forata -  € 14,00 -

100 / 600 117657 forata -  € 29,80 -

110 / 600 117658 forata -  € 31,00 -

140 / 600 114667 forata -  € 33,80  -

200 / 600 157951 - 8  € 37,00  € 296,00 

Bocchetta TPE
Altri diametri ed altezze disponibili su richiesta

Ø mm Codice Altezza mm pz. per scatola Prezzo/unit.

50 113872 500 -  € 19,20 

63 113874 500 -  € 19,20 

75 113875 500 -  € 19,90 

90 113876 500 -  € 21,15 

100 113877 500 -  € 21,15 

110 113878 500 -  € 21,90 

125 113880 500 -  € 30,00 

Bocchetta Speier TPE
Con flangia forata

Bocchetta Angolo

Bocchetta Angolo

90° in DUTRAL 100x100 sezione quadrata

90° in DUTRAL 65x100 sezione rettangolare

Prodotti Complementari e Accessori

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/bocchetta-in-dutral-flangia-forata
https://www.soprema.it/it/product/none-bocchetta-speier
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/bocchetta-angolo-sezione-quadrata
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/bocchetta-angolo
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Prodotti Complementari e Accessori

Ø mm Codice Tubo Alu Prezzo/pz.

50/600 118446 dritto € 35,70

63/600 118447 dritto € 37,30

75/600 118448 dritto € 40,70

85/600 118449 dritto € 42,90

90/600 118450 dritto € 43,30

95/600 118451 dritto € 45,20

100/600 118452 dritto € 46,30

110/600 118454 dritto € 51,20

115/600 118455 dritto € 51,80

120/600 118456 dritto € 53,80

125/600 118457 dritto € 55,00

145/600 118458 dritto € 61,00

155/600 118459 dritto € 64,50

195/600 118460 dritto € 81,90

Ø mm Codice Tubo Alu Prezzo/pz.

80/160 118479 troncoconico € 115,80

95/190 118482 troncoconico € 120,60

120/240 118483 troncoconico € 153,40

145/290 118485 troncoconico € 182,50

195/390 118486 troncoconico € 251,70

Draini BTM

Draini BTM

Bocchettone per lo scarico delle acque pluviali

Draini BTM dritto Alu

Draini BTM troncoconico Alu

Bocchettone per lo scarico delle acque pluviali

Ø mm Codice Lunghezza mm pz. per scatola Prezzo/pz. Prezzo/conf.

80-125 114603 - 50 € 2,90 € 145,00

Griglia Parafoglie/Paraghiaia
Griglia nuova

Ø mm Codice Lunghezza m pz. per scatola Prezzo/pz.

8 113838 15 - € 90,00

8 113848 20 - € 120,00

Tubo in gomma per bruciatore
Tubo gomma 20 bar

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/prodotti-liquidi-sigillanti-e-colle/accessori-prodotti-liquidi/draini-alsan
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/prodotti-liquidi-sigillanti-e-colle/accessori-prodotti-liquidi/draini-alsan
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/griglia-parafoglie-paraghiaia
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/tubo-in-gomma-per-bruciatore
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Prodotti Complementari e Accessori

Sacco da Codice Quantità/conf. Prezzo/kg Prezzo/conf.

25 kg 114079 -  € 2,75  € 68,75

Bitume Ossidato
Miscela di idrocarburi

Ø mm Codice Lunghezza m pz. per conf. Prezzo/pz.

50 113827 10 -  € 167,00 

50 113828 15 -  € 184,00 

50 113829 20 -  € 202,00 

70 113832 10 -  € 178,00 

70 113833 15 -  € 194,00 

70 113834 20 -  € 210,00 

Bruciatore Campana Crotti
Completo di tubo in gomma e regolatore di pressione

Ø mm Codice pz. per scatola Prezzo/pz.

- 113841 -  € 50,00 

Ø mm Codice pz. per scatola Prezzo/pz.

- 113842 -  € 90,00 

Regolatore Gas
Standard

Con valvola n.r.

Tipo Codice Confezione Prezzo/pz.

Rullo per vernice 113853 - - € 10,70

Spazzolone tampico 113852 - - € 10,80

Rullo per vernice da 25 cm e spazzolone in tampico

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/bitume-ossidato
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/bruciatore-completo-10-mt
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/regolatore-gas
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/prodotti-liquidi-sigillanti-e-colle/accessori-prodotti-liquidi/spazzolone-in-tampico
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Prodotti Complementari e Accessori

Sacco da Codice Quantità/conf. Prezzo/kg Prezzo/conf.

25 kg 118812 1500 kg  € 0,70  € 17,50 

Conglomerato da ripristino in sacchi
Composto bituminoso plastico per manutenzione stradale

Ø mm Codice Dimensione m Pallet/m² Prezzo/m² Prezzo/rotolo

300 114023 1 x 20 1980  € 1,10  € 22,00

500 114034 1 x 20 1600  € 1,50  € 30,00

Contenuto Codice Pz./conf. Prezzo/Kg Prezzo/conf.

18 kg 113958 1  € 4,30  € 77,40

Cartonfeltro Cilindrato

Elastogiunto

Cartonfeltro bitumato cilindrato

Prodotto speciale ottenuto miscelando bitumi selezionati

https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/conglomerato-da-ripristino-in-sacchi
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/cartonfeltro-cilindrato
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/prodotti-liquidi-sigillanti-e-colle/accessori-prodotti-liquidi/elastogiunto
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Bobine per pallet 
Nr.

Codice Dimensioni Pallet/m² Prezzo/rotolo Prezzo/conf.

16 010799 5 x 100 80  € 7,00  € 112,00 

8 010801 10 x 100 80  € 13,50  € 108,00 

8 010804 15 x 100 48  € 20,10  € 160,80 

4 010806 20 x 100 80  € 26,60  € 106,40 

4 010809 30 x 100 48  € 39,70  € 158,80 

Bobine per pallet 
Nr.

Codice Dimensioni Pallet/m² Prezzo/rotolo Prezzo/conf.

16 010814 5 x 100 80  € 8,60  € 137,60 

8 010816 10 x 100 80  € 16,70  € 133,60 

8 010820 15 x 100 48  € 24,90  € 199,20 

4 010823 20 x 100 80  € 33,00  € 132,00 

4 010827 30 x 100 48  € 49,30  € 197,20 

Bobine per pallet 
Nr.

Codice Dimensioni Pallet/m² Prezzo/rotolo Prezzo/conf.

16 010834 5 x 100 80  € 8,10  € 129,60 

8 010836 10 x 100 80  € 16,70  € 133,60 

8 010838 15 x 100 48  € 24,90  € 199,20 

4 010840 20 x 100 80  € 33,00  € 132,00 

4 010843 30 x 100 48  € 49,30  € 197,20 

Bobine per pallet Nr. Codice Bobine per pallet Nr. Dimensioni m Pallet/m² Prezzo/m² Prezzo/rotolo

15 114132 2 x 20 2 600  € 2,30 € 92,00

15 114134 2,4 x 20 2,4 720  € 2,30 € 110,40

20 116430 3 x 20 3 1200  € 2,30 € 138,00

Soprasolin 75

Novafond

Grigio chiaro

Membrana bugnata in HDPE, ideale per la protezione dell’impermeabilizzazione

Soprasolin 75

Soprasolin 75

Grigio scuro

Rosso Tegola

CONSEGNE:
Quotazioni valide per reso del materiale franco destino con un minimo d’ordine di 1000 € + IVA o in abbinamento a membrane bituminose.  Isole escluse.

Prodotti Complementari e Accessori

https://www.soprema.it/it/product/coperture/strisce-autoadesive-di-raccordo/soprasolin
https://www.soprema.it/it/product/impermeabilizzazione/bituminoso/accessori-membrane/novafond
https://www.soprema.it/it/product/coperture/strisce-autoadesive-di-raccordo/soprasolin
https://www.soprema.it/it/product/coperture/strisce-autoadesive-di-raccordo/soprasolin

